
PCR16ETRPO51504755

POLICIE CESKE REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Odbor správy majetku

Oddělení materiálně technického zabezpečení

Vrchlického 46
587 24 Jihlava

Č. j. KRPJ-138216-5/ČJ-2023-1600MM Jihlava 23. listopadu 2023

Počet stran: 2

Přílohy:

Nákup - Matrace na ÚZ Mánes

KRPJ- 138216-5/ČJ-2023-1600MM

Uvádějte číslo objednávky na dodacím listě a na faktuře.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

1. Objednatel: | 2. Dodavatel:

Ceska republika -

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

zastoupená |

BEZVAPOSTELE s.r.o.

vedoucím oddělení metriálně technického Gregárkova 1235/11

zabezpečení Krajského ředitelství policie 724 00 Stará Bělá

Kraje Vysočina

IČ:|72052147 IČ:[04167121

DIČ:|CZ72052147 DIČ: CZ 04167121

T

dále jen "objednatel" dále jen "dodavatel“  
1. Předmět plnění: © Nákup - Matrace na ÚZ Mánes

      

     

 

   

  

 

  

Cena za 1ks Cena celkem
Název výrobku

bez DPH bez DPH

Matrace sendvičová Lima 90x200x22cm 49 157 742,76

Matrace sendvičová Lima 80x200x22cm

Chránič matrace Alexia úplet 90x200cm

Chránič matrace Alexia úplet 80x200cm

Dopravné 
2. Cena:
je stanovena dohodou smluvních stran dle $ 2 zákona č. 526/1990 Sb.o cenách, v platném zněnía činí

včetně dopravy:
 

 

 

  

Cena celkem bez DPH:|_ 247 926,00 Kč

DPH 21%: 52 064,00 Kč

Cena celkem s DPH: 299 990,00 Kč 
 

Uvedená cena je cena konečná a může se změnit pouze se změnou daňových předpisů

3. Termín dodání:

14.12.2023 - 15.12.2023

4. Místo plnění:

KŘP kraje Vysočina, Účelové zařízení Mánes, ČSL. Armády 303, 592 02 Svratka



2. strana

Objednávky
 

5. Platební podmínky, fakturace:

Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 30 kalendářních dnů od obdržení faktury objednatelem.

Fakturu zasílejte jedním z níže uvedených způsobů:

e elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhpte

e e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu uveďte Faktura — Krajské

ředitelství policie Kraje Vysočina

e vlistinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor rozpočtu a

účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.

6. Záruka na jakost:

Dodavatel se zavazuje, že věc bude po dobu 24 měsíců způsobilá k použití pro obvyklý účel a zachová si

obvyklé vlastnosti a v době převzetí odběratelem není starší jednoho roku.

Záruční doba počíná běžet odevzdáním věci kupujícímu.

7. Práva z vadného plnění

Věc je vadná, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li této objednávce. Za vadu se považují i vady

v dokladech nutných pro užívání věci.

Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana porušující již při uzavření

objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá strana objednávku neuzavřela, pokud by toto

porušení předvídala. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupující v souladu s $ 2106 a

násl. OZ. Volbu práva z vadného plnění provede kupující v souladu s NOZ současně s oznámením vady

písemně. Za písemné oznámení se považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem,

datovou schránkou) podoba uplatnění práva z vadného plnění.

8. Smluvní pokuta

Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno v termínu podle

ustanovení čl. 3 této objednávky, zaplatit smluvní pokutu zadavateli ve výši 0,05 % z ceny zboží vč. DPH,

za každý den prodlení z té části zboží, které nebylo dodáno. Cena zboží je specifikována v ustanovení čl.

1 ačl. 2 této objednávky.

9. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této objednávce, platí příslušná ustanovení nového

občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Dovoluji si Vás požádat o zaslání potvrzené objednávky do datové schránky x9nhpte, nebo na

e-mail:

  



Ověřovací doložka

Převod dokumentu z analogové do digitální podoby podle § 69a z. č. 499/2004 Sb.


